Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

09.10.2019  г.                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  56

О признании    нуждающимися   в   улучшении жилищных условий

        Руководствуясь  п. 1 ст.  51  Жилищного кодекса  РФ,  Законом  Волгоградской области  1125-ОД  от  01 декабря 2005 г. «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта  граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма в  Волгоградской области»,  Уставом  Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района   Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий:
Артёменко Светлану Владимировну, 19.04.1985 года рождения, с составом семьи – муж: Артеменко Константин Александрович – 15.03.1986 года рождения, дочь: Артёменко Анастасия Константиновна – 01.04.2011 года рождения.
2. Включить в список нуждающихся в улучшении жилищных условий  Артёменко Светлану Владимировну, 19.04.1985 года рождения, с мужем Артеменко Константином Александровичем – 15.03.1986 года рождения и дочерью Артёменко Анастасией Константиновной – 01.04.2011 года рождения, зарегистрированных в журнале учёта под  №  28  от 09.10.2019 года, присвоен № 3 в сводном списке очередности.
3. Уведомить гражданку Артёменко Светлану Владимировну, 19.04.1985 года рождения  в установленном  порядке о принятии  её  на  учёт в  качестве   нуждающихся в жилых помещениях.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Терсинского  сельского поселения          	                       Т.Н.Саушкина